

龙门镇镇区安装道路交通信号灯、电子警察设备及施
划交通标志标线项目

政府采购合同

采购人（甲方）：韩城市公安局交通警察大队

供应商（乙方）：陕西未来公共安全科技有限公司

签订时间：二〇二三年 月

甲方（采购人）：韩城市公安局交通警察大队

乙方（供应商）：陕西未来公共安全科技有限公司

甲乙双方根据 龙门镇镇区安装道路交通信号灯、电子警察设备及施划交通标志标线 政府采购项目（项目编号：DYZB2023155）采购结果及相关竞争性磋商文件、竞争性响应文件，经协商一致，订立本合同，供双方共同遵守：

一、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）伍拾捌万玖仟元整（¥ 589000 元）。

（二）合同总价包括：材料费、人工费、措施费、税金及其他费用。

（三）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

二、清单（附后）

三、款项结算

（一）付款方式：项目完成 30%付款 30% 176700 元（壹拾柒万陆仟柒佰元整），项目完成 60%付款 30% 176700 元（壹拾柒万陆仟柒佰元整），完成 100%付 37% 217930 元（贰拾壹万柒仟玖佰叁拾元整），剩余 3% 17670 元（壹万柒仟陆佰柒拾元整）为质保金，质保期结束后一次性付清，付款前乙方应向采购人提供等额发票（标线按照实际施划平方计算）

（二）支付方式：银行转帐。

（三）结算方式：由乙方与甲方结算，发票开采购单位，到采购单位办理付款手续。

四、项目地点及完成期限

（一）项目地点：甲方指定地点

（二）交货期：40 日历日。

（三）质保期：12 个月。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、货物的质保期为验收合格后 12 个月，终身维护保养，质保期后，只收取成本费用。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：产品合格证及检验报告；产品使用说明书（中文）；其它资料。

3、技术培训：

培训内容：所提供设备的技术性能、安装调试、维护保养等。

培训地点：韩城市

培训时间：5 天

培训人数：6 人次

培训费用：参训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

4-1. 乙方为甲方提供 壹 年免费质保，终生技术支持，24 小时工程师电话服务，质保期内乙方免费协同甲方定期巡查处理设备故障，全面保障甲方工作需求。人为及不可抗因素出现的故障不在免费保修范围内，适当收取成本费用。

4-2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 1 小时内电话支持，如果电话支持不能解决，将在 48 小时内到达甲方现场。

4-3. 质保期满后, 甲乙双方可签订维保协议, 超过设备厂家保修期的机器设备, 维修时只收部件成本费。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件, 图纸、保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书, 计量合格等级证书, 质量保证书等文件须随产品装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中, 不单独进行支付。

八、验收

项目完成由乙方进行自检, 自检合格后准备验收文件并提出验收申请, 甲方同意后, 甲方相关部门及人员形成验收小组, 验收小组根据磋商文件、响应文件、合同等项目文件约定内容对项目进行综合验收。乙方要确保项目完成后符合国家相关标准, 同时须符合磋商文件要求、响应文件承诺及合同的相关约定。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟完工, 将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中, 如果乙方遇到可能妨碍按时完工和提供服务的情况, 双方应及时沟通, 共同确认工期。乙方无故拖延时, 每延误一周的赔偿费按未完工工程量或未提供的服务费用的千分之5计收, 直至完工或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之30。一旦达到延误期赔偿费的最高限额, 甲方有权终止合同。

3、违约终止合同: 未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求, 甲方会同监督机构有权终止合同, 对乙方违约行为进行追究, 同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内, 任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同, 则合同履行期可延长, 其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后, 应立即通知对方, 并寄送有关权威机构出具的证明。

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（2）种争议解决方式：

（1）甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

（2）甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方叁份、乙方壹份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为韩城市。

甲方名称（盖章）：

韩城市公安局交通警察大队

地址：

代表人（签字）

电话：

开户银行：

帐号：

日期：2024年1月8日

乙方名称（盖章）：

陕西未来公共安全科技有限公司

地址：西安市未央区宝龙国际大厦701室

代表人（签字）

电话：18191122788

开户银行：农行西安未央路支行

帐号：26115101040018150

日期：2024年1月8日

序号	产品名称	品牌、规格型号	制造厂家	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	补光灯	城铭科技/CXBG-1-1-PS-A-CM-SG	深圳城铭科技	套	14	1200	16800	
2	水泥路面	开挖及恢复	陕西未来	米	228	145	33060	
3	花砖路面	开挖及恢复	陕西未来	米	186	145	26970	
4	石材路面	开挖及恢复	陕西未来	米	83	145	12035	
5	绿化带路面	开挖及恢复	陕西未来	米	146	28	4088	
6	沥青路面	开挖及恢复	陕西未来	米	20	270	5400	
7	手井及井盖	600mm×600mm×600mm 铸铁公安专用井盖	晋城正鑫	套	21	1450	30450	
8	信号灯杆体拆除基础新建	拆除及重新吊装 基础 1.6*1.6*1.8 米, 含法兰盘、柱帽、加劲肋及连接螺栓、螺母、垫圈等	陕西未来	基	1	7375	7375	
9	路口线路敷设	线路敷设人工费、辅材等	陕西未来	项	3	4500	13500	
10	人行灯补充	云正科技/RX300-3-YZRX01	杭州云正科技	套	7	1600	11200	
11	原有线路拆除	拆除所有电杆上的线路	陕西未来	项	3	1250	3750	
12	原有设备位置校正调试	原有设备重新安装调试	陕西未来	项	3	800	2400	
13	电警机柜更换	DS-TAC200-P	杭州海康威视	面	3	3000	9000	
14	电子警察抱杆机柜	CCU-2000	杭州海康威视	面	12	600	7200	
15	市电电源线	VV2×2.5 m²	扬州高通光电科技	米	500	7.8	3900	
16	聚乙烯线管	φ50 聚乙烯	东盛管业	米	643	9	5787	

17	机动车灯信号控制线	GBKVV14×1.5 m ² 14 芯铜芯	扬州高通光电科技	米	1030	26	26780	
18	机动车灯信号控制线	GBKVV4×1.5 m ² 4 芯铜芯	扬州高通光电科技	米	780	8	6240	
19	人行灯信号控制线	GBKVV7×1.5 m ² 7 芯铜芯	扬州高通光电科技	米	530	14.5	7685	
20	人行灯信号控制线	GBKVV4×1.5 m ² 4 芯铜芯	扬州高通光电科技	米	310	8	2480	
21	220VAC 电源线	电源线, RVV3*2.5 黑-红-黑-黄绿	扬州高通光电科技	米	1470	8.5	12495	
22	双绞屏蔽线	屏蔽双绞线, RVSP2*1.5 黑-红-蓝	扬州高通光电科技	米	1470	7.5	11025	
23	网线	屏蔽网线, STP/Y 4*2*0.5, 黑	扬州高通光电科技	箱	3	585	1755	
24	光纤收发器	1 光 4 电, 单模单纤		对	12	320	3840	
25	光纤收发器 25KM	1 光 1 电, 单模单纤		对	3	550	1650	
26	光纤	单模 4 芯	扬州高通光电科技	米	1290	4.5	5805	
27	回传	单模 12 芯	扬州高通光电科技	米	2100	5.8	12180	
28	反向卡口	海康威视/iDS-TCV900	杭州海康威视	套	3	12350	37050	
29	反向卡口	海康威视/iDS-TCV500	杭州海康威视	套	9	9300	83700	
30	闪光灯	城铭科技/CXBG-1-1-PS-B-CM-WK	深圳城铭科技	套	23	2500	57500	
31	联网信号机	海康威视/XHJ-CW-GA-HK3	杭州海康威视	台	3	25800	77400	
32	终端服务器	海康威视/DS-TP50	杭州海康威视	台	1	8500	8500	
33	标线施划	热熔型达到 1.8-2.0mm	陕西未来	项	1	55 元/平方米	40000	
合计(元)							589000	